
Hors-d’œuvre & plat

Hors-d’œuvre, plat & boisson

Hors-d’œuvre, plat & dessert

Café ou thé

Boisson

Plat & dessert

Hors-d’œuvre, plat , dessert

& boisson

Hors-d’œuvre, assiette de légumes

& dessert

Hors-d’œuvre ou dessert

Assiette de légumes

S
el
f

Tarifs 2025

9.71 €

11.28 €

9.71 €

13.12 €

14.14 €

11.99 €

4.58 €

4.58 €

Assiette de légumes hors d’œuvre

ou dessert 4.58 €

1.30 €

1.80 €


