

## TARIFS 2025

Hors-d'œuvre & plat	9.71 €
Hors-d'œuvre, plat & boisson	11.28 €
Plat & dessert	9.71 €
Hors-d'œuvre, plat & dessert	13.12 €
Hors-d'œuvre, plat , dessert & boisson	14.14 €
Hors-d'œuvre ou dessert	4.58 €
Assiette de légumes	4.58 €
Assiette de légumes hors d'œuvre ou dessert	4.58 €
Hors-d'œuvre, assiette de légumes & dessert	11.99 €
Café ou thé	1.30 €
Boisson	1.80 €

le 87  
HÉLIOPARC